Российская Федерация

Ульяновская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	от 15 декабря 2009 года
	р.п. Новоспасское

	№  5/37

	Экз.
	№  _________

	Об установлении тарифа на услуги по прокату спортивного инвентаря, оказываемые муниципальным учреждением «Центр семейного оздоровительного отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасское городское поселение», Совет депутатов решил:

1. Установить тариф на услуги по прокату спортивного инвентаря, оказываемые муниципальным учреждением «Центр семейного оздоровительного отдыха», в следующих  размерах:

- 20 рублей для детей до 14 лет (включительно)  за 1 час проката;

- 40 рублей для лиц от 15 лет за 1 час проката.

2. Признать утратившим силу решение №36/216 от 19 марта 2008 года «Об установлении тарифа на услуги по прокату спортивного инвентаря, оказываемые муниципальным учреждением «Культурно-досуговый комплекс».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская правда».

Глава поселения

Е.Н.Купреянов